太极集团〔2014〕282号                 签发人：白礼西

关于调整车辆年审等工作职责的通知

各公司、厂：

根据公司扁平化管理要求，现对车辆年审、上户等工作职

责调整通知如下：

一、从 2014 年起，渝 G 号牌、成都川牌车辆相关业务调

整如下：

1、驻外及内部调剂使用车辆中渝 G（涪陵）号牌相应业务

交由涪陵制药厂车队负责（不含外借车辆）。

2、川 A、B（成都）号牌相应业务交由四川太极制药有限

公司负责。

3、驻地在成都、涪陵的其他单位的车辆业务仍由本单位

自行办理。各产权单位积极配合提供所需资料。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

二、具体工作职责包括：

1、负责办理车辆的年审、委托年审；

2、根据集团公司批复，办理车辆变更、转让、过户等相

关手续；

3、负责新车上户业务；

4、货车二级维护、营运证年审业务；

5、车辆报废。

以上业务所产生的费用采用“谁受益、谁承担”原则。

三、交接工作及前期工作指导由太极实业物流部杨红梅同

志负责。请涪陵制药厂、四川太极制药厂于 2014 年 3 月内确

定对口工作人员，并将联系人、联系电话报太极实业物流部。

本通知从发文之日起执行，解释权归太极实业物流部。

太极集团有限公司

2014年 3月 4日

太极集团有限公司办公室              2014年 3月 10日印发

  拟稿：杨红梅                            校核：杨红梅

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn